
Šárka D. (Vendula) ID 117622 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 29.4.2024, 13:11

PODMÍNKY PRODEJE
Milé nakupujicí,

  Věci do 100kč nepřeměřuji!Děkuji za pochopení.
  Platbu očekávám do 3dnů.
  Na dobírku nezasílám.
  Sama určím komu danou věc prodám.

  Na svém těle věci nefotím.

  Na odpověd čekám 6hod.(materiál,barva,rozměry)

  Dlouhé rezervace bohužel nedělám.
  Obyčejně nezasílám.
  Prodávám i jinde,může se stát,že jste 1 první zájemce, ale bohužel věc již není.Budu
  se snažit stahovat.
  Milé maminky,pokud se neozvete do 7 dnů od odeslání, považuji obchůdek za
  ukončený!
  Zboží bohužel do zahraničí nezasílám.
  Věci zpět neberu.Prodávám použité zboží.

  Komu se podmínky nelíbí,prosíííím nenakupujte:))

  Děkuji a budu se tešit na své věrné zákaznice a na obchůdky.

  Vendula+Šárka

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

